
VARFÖR SKA  
MAN RÖSTA I  
EU-VALET 2024?



Varför ska man rösta i EU-ValEt 2024?

I Europaparlamentet samlas människor från hela EU för att 
diskutera och besluta om viktiga frågor som påverkar alla 
människors liv. Du som medborgare har en viktig roll i denna 
process.

Demokratin utgår från oss, folket. Det är hos oss det börjar när 
vi lägger vår röst i valet till Europaparlamentet, och valet vi gör 
där påverkar våra liv. Om vi inte deltar är vi heller inte med och 
formar vår framtid. Parlamentet förlorar dessutom sin styrka och 
dess värden förlorar sin mening.

                                                      , 
MEN VARFÖR?
För det första är det din möjlighet att påverka Europas 
framtid. Många av de bestämmelser som påverkar oss, t.ex. 
invandringspolitik, covid-19 och klimatförändringar, beslutas på 
EU-nivå.

För det andra innebär din röst ett skydd av demokratin. Det har 
inte varit så lätt för demokratin på sistone, vare sig i Europa eller 
i övriga världen. Det är vårt ansvar att hålla demokratin vid liv, 
inte bara i Europa utan överallt.

Att rösta är en viktig del i detta, men det är inte allt. Det handlar 
också om att hålla sig informerad, att göra sin röst hörd på olika 
sätt och att öka medvetenheten om frågor som är viktiga för oss 
och vår framtid. Friheten att kunna göra allt detta är en värdefull 
del av demokratin, och det ligger i vårt intresse att skydda den.

#ANVÄNDDINRÖST



Varför ska man rösta i EU-ValEt 2024?

VAD ÄR 
TILLSAMMANSIEUROPA.EU?
Initiativet tillsammansieuropa.eu kommer från 
Europaparlamentet och syftar till att stärka den europeiska 
demokratin genom att framför allt öka deltagandet i EU-valet 
2024. Vi som engagerar oss för att stärka demokratin är både 
individer, grupper och organisationer i det civila samhället. Du 
kan också gå med och få din familj, dina grannar, vänner och 
kollegor att delta genom att uppmuntra dem att gå och rösta 
(#AnvändDinRöst).
 

 
Demokratin börjar med enkla handlingar som att rösta, 
skriva på en namnlista eller delta i ett evenemang – allt 
detta bidrar till fred, frihet och en förbättrad livskvalitet. 
Tillsammans arbetar vi för att stärka demokratins 
grundläggande värden. Gå med och få kontakt med 
likasinnade européer, utveckla din kompetens, samarbeta 
med beslutsfattare och få tillgång till värdefulla resurser för 
att främja demokratin och EU-valet 2024.

Få information om valkampanjen och plattformen 
tillsammansieuropa.eu genom att gå med 
i tillsammansieuropa.eu samtidigt som du får information 
via eu-val.eu.



EU-valet 2024 avgör hur vi 
tillsammans kan möta en av de 
mest utmanande perioder som vår 
generation någonsin har upplevt.

Det är dags att skriva historia 
och varje röst räknas.

#ANVÄNDDINRÖST

Generaldirektoratet för kommunikation
Direktoratet för förbindelsekontoren
Direktoratet för kampanjer


